		전자부품 데이터시트 검색엔진
    		   Korean  ▼
				 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese

Abmessungen in mm
Zulassungen
Bestellbeispiel
PMC-20033035 entspricht PMC-2003 mit 30 bis
35 AW.
(50-2000 Hz)
(1/2 sin 11 ms)
Elektrische Daten
@ 25 °C
Bestellinformationen
30
35
bis
AW
35
40
bis
AW
40
45
bis
AW
45
50
bis
AW
Spannung
Strom
Schaltspiele
Lebensdauer
Ohmsche Last
VDC
50,01A
3x 10 6
VDC
24
0,25A
1x 10 6
Standardgröße mit 20 mm Glaslänge
Form-A-Schalter (Schließer)
Kundenspezifische Selektierungen
erhältlich
Reedschalter mit großer Hysterese
PIC Proximity Instrumentation Controls
Kontaktbauelemente GmbH
Phone +49 911 99 59 06-0
Fax
+49 911 99 59 06-99
Seite 1 von 1
Rev.:
1.5
pmc2003_ds_d_1.5
pic-gmbh.com
Nibelungenstr. 5 A
90530 Wendelstein, Deutschland
	유사한 부품 번호 - PMC-2003_14
	제조업체	부품명	데이터시트	상세설명
PIC GmbH
PMC-2003
23Kb / 1P	   Wide Hysteresis Reed Switch
More results
	유사한 설명 - PMC-2003_14
	제조업체	부품명	데이터시트	상세설명
PIC GmbH
PMC-1601
112Kb / 1P	   Standard-Reedschalter